



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0092374/MINR
Spisová značka: 2010/MCBS/2017/0084236/2
Vyřizuje: Mgr. Marek Minster
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 02.06.2017

Věc: **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

[REDACTED]

dne 21.05.2017 byla na podatelnu Městské části Brno-střed (dále jen „MČ BS“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), která byla následně zaevidována pod sp. zn. 2010/MCBS/2017/0084236. V této žádosti žádáte o následující informace:

1. „o nahled do pripravenych podkladu pro a ktere komise a nasledne spracovany navrh do rady o zadosti k narovnani vztahu k najmu na Vaclavske 3 Brno“
2. „kdo daval na vedomy informace o ex.vyklizeni prostoru predmetneho v najmu“
3. „na ci pokyn byl podan navrh na exekucni rizeni o vyklizeni,zda ten byl tez postoupen komisi a rade,s jakym vysledkem“
4. „zda legislatyvni komise resila muj spůsob predani bytu a nebytoveho prostoru dopisem adresovany starostovi BS ze srpna 2016“

Jelikož Vaše žádost splňuje veškeré náležitosti předepsané § 14 odst. 2 informačního zákona, poskytujeme Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě Vámi požadované informace:

- ad 1. Vaše žádost o narovnání právního stavu k prostoru č. 103, Václavská 3, Brno byla projednána dne 08.03.2017 na 48. zasedání Komise dislokační a následně dne 20.03.2017 na 126. schůzi RMČ BS. Materiály, které byly předloženy do Komise dislokační a do RMČ BS, Vám zasíláme v příloze této odpovědi.
- ad 2. Informace o exekčním vyklizení nebytového prostoru na ulici Václavská 3 nebyly na vědomí dávány nikomu mimo MČ BS.
- ad 3. Podání návrhu na výkon rozhodnutí vyklizením předmětného bytu bylo iniciováno ze strany Odboru bytového ÚMČ BS. Na základě předaných podkladů pak byl návrh podán Odborem právním a organizačním ÚMČ BS. Součástí podkladů bylo rovněž usnesení RMČ BS ze dne 17.10.2016, č. RMČ/2016/100/27.

ad 4. Komise legislativní a organizační Vaše předání klíčů od Vámi uváděných prostor v srpnu 2016 neprojednávála.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed

Příloha:

- podkladové materiály do Komise dislokační (36 stran)
- podkladové materiály do Rady městské části Brno-střed (39 stran)

Pozn.: S ohledem na mimořádnou rozsáhlou poskytnutých informací povinný subjekt v souladu s ust. § 5 odst. 3 informačního zákona sděluje, že obsah informací poskytnutých žadateli je uveden v seznamu příloh k odpovědi žadateli